یا لااقل آنطور که باید و شاید نمی بینیم، مثل
ندیدن اعجاز پیروزی انقلاب در انتهای دهه پنجاه که
باعث شد خیلی از انقلابیون ظاهر الصلاح عملا در جبهه
مقابل قرار بگیرند. بیایید از کنار این آیات چشم نواز این

دوران ساده عبور نکنیم. همین.

سیف عبدالفتاح

علی مهدیانی

Février 2025 131 بهمن 1403 2 شعبان 1446 5
شنبـه

سال سوم شماره پانصدونوزده